
PROGRAMLAR SINIF SINAV TARİHİ SAAT
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM
TURİZM VE OTEL İŞL.
SİVİL HAVACILIK KABİN HİZ.
İKLİMLENDİRME 
İNŞAAT TEKNOLOJİSİ
MODA TASARIMI
BANKACILIK VE SİGORTACILIK
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ
GRAFİK TASARIMI
DIŞ TİCARET
UÇAK TEKNOLOJİSİ
ÇOCUK GELİŞİMİ
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI
İŞLETME YÖNETİMİ
UÇUŞ HAREKAT YÖN.
ALTERNATİF ENERJİ KAY.
LOJİSTİK
OPTİSYENLİK
SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞL.
TIBBİ DOKÜMANTASYON 
E-TİCARET
HAVA LOJİSTİĞİ

PROGRAMLAR SINIF SINAV TARİHİ SAAT
BİLGİSAYARA GİRİŞ I-ALTERNATİF ENERJİ K.
BİLGİSAYARA GİRİŞ I-BANKACILIK VE SİG.
BİLGİSAYARA GİRİŞ I-BİLG. PROGRAMCILIĞI
BİLGİSAYARA GİRİŞ I-ELEKTRONİK TEKNOLOJ.
BİLGİSAYARA GİRİŞ I-HALKLA İLİŞKİLER
BİLGİSAYARA GİRİŞ I-İNŞAAT TEKNOLOJİSİ
BİLGİSAYARA GİRİŞ I-OPTİSYENLİK
BİLGİSAYARA GİRİŞ I-UÇUŞ HAREKAT YÖN.

PROGRAMLAR SINIF SINAV TARİHİ SAAT
BANKACILIK ve SİGORTACILIK
DIŞ TİCARET 
UÇAK TEKNOLOJİSİ
GRAFİK TASARIMI
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YDI2001 - YABANCİ DİL II BÜTÜNLEME SINAVI TAKVİMİ 

15.00-16.00

17.00-18.00

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ATA2001 - ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 
BÜTÜNLEME SINAVI TAKVİMİ 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BİL2001 - BİLGİSAYARA GİRİŞ II BÜTÜNLEME SINAVI 
TAKVİMİ 

İK 3A02

İK 4A02

İK 1B08

İK 4A01

İK 2A01

24 Haziran 2024 Pazartesi
İK 1A01

İK 1B08

İK 5A05

İK 4A01

İK 3A01

24 Haziran 2024 Pazartesi

İK 3B06

İK 5A05

   

İK 2A02

İK 5A05



BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI
UÇUŞ HAREKAT YÖNETİCİLİĞİ
ÇOCUK GELİŞİMİ
ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI
İŞLETME YÖNETİMİ
İKLİMLENDİRME ve SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ
SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM
MODA TASARIMI
TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ
İNŞAAT TEKNOLOJİSİ
SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ
TIBBİ DÖKÜMANTASYON ve SEKRETERLİK
OPTİSYENLİK
E-TİCARET ve PAZARLAMA
LOJİSTİK
HAVA LOJİSTİĞİ

PROGRAMLAR SINIF SINAV TARİHİ SAAT
BANKACILIK ve SİGORTACILIK
DIŞ TİCARET 
ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI
GRAFİK TASARIMI
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI
ÇOCUK GELİŞİMİ İK 3B06
UÇAK TEKNOLOJİSİ 
İŞLETME YÖNETİMİ
İKLİMLENDİRME ve SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ
TIBBİ DÖKÜMANTASYON ve SEKRETERLİK
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM
MODA TASARIMI
TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ
İNŞAAT TEKNOLOJİSİ
SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ
SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ 
OPTİSYENLİK
E-TİCARET ve PAZARLAMA
UÇUŞ HAREKAT YÖNETİCİLİĞİ
LOJİSTİK
HAVA LOJİSTİĞİ

İK 3A02

13.00-14.00

12.00-13.00

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI TR2001 - TÜRKÇE II BÜTÜNLEME SINAVI TAKVİMİ 

İK 1A01

24 Haziran 2024 Pazartesi

İK 4A01

İK 4A02

İK 3A01

İK 1B08

İK 2B0608

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI KARİYER PLANLAMASI BÜTÜNLEME SINAVI TAKVİMİ 

İK 5A05

İK 1A01

İK 4A02

İK 4A01

İK 3A02

İK 2A01

24 Haziran 2024 Pazartesi

İK 5A05

İK 3B06

İK 3A01

İK 1B08

İK 2B0608

İK 2A02



PROGRAMLAR SINIF SINAV TARİHİ SAAT

ŞUBE SINIF SINAV TARİHİ SAAT DERS ÖĞRETİM ELEMANI

MYOU0003 - YENİLİKÇİ İŞLETMECİLİK 1 (A-B) ŞUBELERİ İK 5A05 25 Haziran 2024 Salı 16.00-17.00 BARIŞ SAFRAN
MYOU0003 - YENİLİKÇİ İŞLETMECİLİK 1 (C-D) ŞUBELERİ İK 4A01 25 Haziran 2024 Salı 16.00-17.00 CEREN ERDURAK
MYOU0003 - YENİLİKÇİ İŞLETMECİLİK 1 (E-F) ŞUBELERİ İK 4A02 25 Haziran 2024 Salı 16.00-17.00 MELİSSA ELİF GÜZEY
MYOU0003 - YENİLİKÇİ İŞLETMECİLİK 1 (G-H) ŞUBELERİ İK 3A01 25 Haziran 2024 Salı 16.00-17.00 BARIŞ SAFRAN

ŞUBE SINIF SINAV TARİHİ SAAT DERS ÖĞRETİM ELEMANI
 MYOU0001 DİJİTAL OKURYAZARLIK 1 (A-B) ŞUBELERİ İK 3A02 25 Haziran 2024 Salı 16.00-17.00 OĞUZCAN AKGÖL
 MYOU0001 DİJİTAL OKURYAZARLIK 1 (C-D) ŞUBELERİ İK 3B06 25 Haziran 2024 Salı 16.00-17.00 ÖMÜR KINAY ALKAN

ŞUBE SINIF SINAV TARİHİ SAAT DERS ÖĞRETİM ELEMANI

 MYOU0005 DİJİTAL PR (A-B) ŞUBELERİ İK 2A01 25 Haziran 2024 Salı 16.00-17.00 ÖMÜR KINAY ALKAN

11.00-11.40

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI MYOU0003 YENİLİKÇİ İŞLETMECİLİK 1 BÜTÜNLEME SINAVI TAKVİMİ 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI MYOU0001 DİJİTAL OKURYAZARLIK 1 BÜTÜNLEME SINAVI TAKVİMİ 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI MYOU0005 DİJİTAL PR BÜTÜNLEME SINAVI TAKVİMİ 

MYO BÜTÜN PROGRAMLAR 25 Haziran 2024 Salı

AK ZD2

AK ZD3

AK ZA1

AK ZA2

AK ZD1


	DERSLER

